
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR 

 

Campus Murupu: Rodovia BR 174, km 35, s/n –P.A Nova Amazônia– 69.300-000 – Boa Vista/RR -  E-mail: eagro@ufrr.br 

Edital nº 006/12-CES-EAGRO 
 
 

COMISSÃO ELEITORAL SETORIAL PARA ESCOLHA DO DIRETOR DA 
ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR 

 
 

Boa Vista, 26 de junho de 2012. 
 
 
A Comissão Eleitoral Setorial, para escolha do Diretor da Escola Agrotécnica da 
Universidade Federal de Roraima, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e 
de acordo com a Portaria nº 08/2012-Conselho Diretor-EAGRO de 18 de junho de 
2012, em consonância com a Legislação Vigente 
 
 
Resolve: 
 
Tornar público as datas e horário da campanha na sala de aula para escolha do Diretor 
da Escola Agrotécnica da Universidade Federal, objeto do Edital nº 001/12 – CES-
EAGRO, de 19/06/2012. 
 
 DAS DATAS E HORÁRIO DE CAMPANHA NA SALA DE AULA 
 
 

TURMAS HORÁRIO 26/06/12 27/06/12 

1º ANO A 08:00:00 Prof. Pedro - 

1º ANO B 10:00:00 Prof. Pedro - 

2º ANO 10:30:00 Prof. Pedro - 

3º ANO 11:00:00 - Prof. Pedro 

SUB A 11:00:00 Prof. Pedro - 

SUB B 14:00:00 - Prof. Pedro 

 

 

Júlia Maria Corrêa Almeida 

Presidente da Comissão Eleitoral Setorial 

Portaria n° 08 Conselho Diretor da EAgro de 18/06/2012 

 

 


